

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
 (hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
Famille Livres - 08				
800003	Met Borsch... tracer les nombres-9782701163307-BELIN	3,95	6,95	1,76
800157	Les saisons-pte imagerie-fleurus	3,45	5,60	1,62
800362	Le ciel-petite imagerie-Fleurus	3,45	5,60	1,62
800390	La voiture d'arthur-pt garcon-9782215086123-Fleurus	4,07	6,60	1,62
800418	Le tractopelle-PT GARC-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
800428	Le corps-P/Q-FLEURUS	6,22	10,10	1,62
800436	Les chiffres-9782215063322-im des tts petits-Fleurus	5,02	8,15	1,62
800546	Les engins de chantier-GDE IM-FLEURUS	4,28	6,95	1,62
800619	Les inventions-IM-FLEURUS	7,21	11,70	1,62
800636	Les volcans-GDE IM-FLEURUS	4,28	6,95	1,62
800703	Met Borsch... tracer des formes-9782701163352-Belin	3,95	6,95	1,76
800718	La grue de Lulu-PT GARC-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
800837	Les volcans-pte im-FLEURUS	3,45	5,60	1,62
800854	Le soleil-GDE IM-FLEURUS	4,28	6,95	1,62
800855	Le corps-GDE IM-9782215104698-FLEURUS	4,28	6,95	1,62
800982	Les animaux sauvages-livre de bain-FLEURUS	3,11	5,05	1,62
801021	Les maths qui tuent-9782746505551-BELIN	10,23	18,00	1,76
801391	L'hélicoptère-PT GARC-FLEURUS	4,07	6,60	1,62
801421	Livre jeux origami-FLEURUS	10,78	17,50	1,62
801544	Met Borsch ... tracer les maj cursives-6333-BELIN	3,95	6,95	1,76
801548	Met Borsch ... tracer des graphismes-6332-BELIN	3,95	6,95	1,76
801549	Met Borsch ... tracer les lettres minuscules-6328-BELIN	3,95	6,95	1,76
801699	Casse tete et jeux mag NE-livre jeu-FLEURUS	10,78	17,50	1,62
802060	Les engins de chantier-9782215114864-PTE IMAGERIE-FLEURUS	3,45	5,60	1,62
802064	L'invisible-GDE IMAGERIE-FLEURUS	4,28	6,95	1,62
802076	Les volcans-PQUOI COMM-FLEURUS	6,22	10,10	1,62
802160	Le corps humain-9782092551837-NATHAN/IFA	4,42	6,95	1,57
802186	Sauvons la Terre-100 infos à connaître/PICCOLIA	2,81	5,00	1,78
802187	T Rex-100 infos à connaître/PICCOLIA	2,80	5,00	1,78
802190	Les roches et minéraux-100 infos à connaître/PICCOLIA	2,79	5,00	1,79

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
802191	La préhistoire-100 infos à connaître/PICCOLIA	2,81	5,00	1,78
802194	Les grands scientifiques-100 infos à connaître/PICCOLIA	2,84	5,00	1,76
802296	Les serpents-100 infos à connaître-PICCOLIA	2,81	5,00	1,78
802303	Les sciences-100 infos à connaître-PICCOLIA	2,81	5,00	1,78
802304	Les decouvertes-100 infos à connaître-PICCOLIA	2,80	5,00	1,79
802307	Le corps humain-100 infos à connaître-PICCOLIA	2,84	5,00	1,76
802308	L'espace-100 infos à connaître-PICCOLIA	2,75	5,00	1,82
802309	Insectes et araignees-100 infos à connaître-PICCOLIA	2,82	5,00	1,78
802316	Les mammiferes-100 infos à connaître-PICCOLIA	2,70	5,00	1,85
802319	Reptiles et amhibiens-100 infos à connaître-PICCOLIA	2,84	5,00	1,76
802323	Les volcans-100 infos à connaître-PICCOLIA	2,70	5,00	1,85
802345	L'imagerie des engins de chantier-IMAG-FLEURUS	7,21	11,70	1,62
802405	La fusée de Noé P'tit Garçon-Fleurus/MDS	4,07	6,60	1,62
802425	Moi aussi, je serai Jardinier-PICCOLIA	2,82	5,00	1,77
802426	Moi aussi, je serai Apiculteur-PICCOLIA	2,84	5,00	1,76
802463	Spaas im garten-9783831022823-DK	5,58	9,95	1,78
802465	Mein Körper-9783788615970-TESSLOF	6,30	9,95	1,58
802466	Im Wald-9783788616021-TESSLOF	6,32	9,95	1,58
802468	Das wetter-9783788616083-TESSLOF	6,79	9,95	1,47
802482	Coloriages magiques les additions-PICCOLIA	1,89	3,50	1,85
802483	Coloriages magiques les multiplications-PICCOLIA	1,89	3,50	1,85
802484	Coloriages magiques français maths-PICCOLIA	1,89	3,50	1,85
802485	Coloriages magiques premiers apprentissages-PICCOLIA	1,89	3,50	1,85
802486	Coloriages magiques lettres et sons-PICCOLIA	1,89	3,50	1,85
802487	Coloriages magiques chiffres et nombres-PICCOLIA	1,91	3,50	1,83
802534	Bouge tes neurones-9782746509214-POM/BELIN	5,62	9,90	1,76
802535	C'est math'gic-9782746509221-POM/BELIN	5,62	9,90	1,76
802618	Le corps-9782092549391-Nathan/IFA	7,59	11,95	1,57
802628	Tout sur le corps humain-9782261404469-Rouge Or/IFA	6,28	9,90	1,58
802646	Tout comprendre sur le corps humain-9782753036253-PICCOLIA	5,62	10,00	1,78
802647	Tout comprendre sur la terre-9782753036260-PICCOLIA	5,43	10,00	1,84

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
802656	365 illusions d'optique-9782215149071-MDS	7,98	12,95	1,62
802658	100 infos le système solaire-9782753036208-PICCOLIA	2,78	5,00	1,80
802659	100 infos voyage dans l'espace-9782753036222-PICCOLIA	2,70	5,00	1,85
802663	Mon imagier bilingue français alsacie-9782753028364-PICCOLIA	7,36	12,95	1,76
802664	Mon imagier bilingue français alleman-9782753028357-PICCOLIA	6,99	12,95	1,85
802666	Les animaux de la ferme-9782753027602-PICCOLIA	3,95	6,95	1,76
802668	Mon herbier à fabriquer-9782753039223-PICCOLIA	8,24	14,50	1,76
802670	La fabuleuse histoire des inventions-9782753034266-PICCOLIA	3,95	19,95	5,05
802672	Mes photos de classe et souvenirs bosche-9782701196176-BELIN	7,68	13,50	1,76
802673	Baustelle-9783788622039-TESSLOF	6,90	12,95	1,88
802674	Livres premières lectures-BELIN	2,95	5,20	1,76
802676	Libérons la créativité...-9782732453804- MART/VOL	12,38	19,50	1,58
802677	Activités créatives-9782317004131-Mango/MDS	4,90	7,95	1,62
802678	Activités concentration-9782317004117-Mango/MDS	4,90	7,95	1,62
802679	Développer la confiance en soi-9782317016998-Mango/MDS	4,90	7,95	1,62
802680	100 activités pour libérer...-9782317004056-Mango/MDS	7,98	12,95	1,62
802681	Kreativität entwickeln-CHRISMEDIA	3,62	5,00	1,38
802682	Kreativ leben-CHRISMEDIA	1,80	2,50	1,39
802683	C'est parti je suis créatif-9782263069093-IFA	8,19	12,90	1,58
802684	40 activités Land'art-9782842213770-IFA	15,85	24,95	1,57
802686	Ma pochette Montessori nature-9782092786864-IFA	6,92	10,90	1,58
802687	Ma pochette Montessori anniv-9782092787762-IFA	6,92	10,90	1,58
802688	Coffret Montessori jardin-9782092787823-IFA	15,18	23,90	1,57
802692	Sachensucher-9783888979415-LKG/KUNSTMANN	7,35	12,00	1,63
802693	Wie man sich die Welt-9783888977091-LKG/KUNSTMANN	10,00	14,90	1,49
802694	Das Buch vom Stock-9783038006626-BROCKHAUS	9,30	14,90	1,60
802695	Ideen Landart-9783038003571-BROCKHAUS	21,31	34,90	1,64
802696	1001 jeux de créat.-9782203019867-CAST/FLA	10,93	16,95	1,55
802697	Libérez votre creat.-9782290355084-CAST/FLA	4,38	6,80	1,55
802698	Les coulisses de la creat.-9782081360709-CAST/FLA	11,60	18,00	1,55
802699	Coloriages pixel-9782215156543-MDS	6,13	9,95	1,62

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
802714	Nos cerveaux, tous pareils...-9782701193571-BELIN	3,35	5,90	1,76
802717	Carrés magiques-9782701197739-BELIN	9,39	16,50	1,76
802719	Pixel mosaic les métiers-9782359901856-1,2,3/SODIS	4,22	6,95	1,65
802720	Pixel mosaic les engins-9782359901849-1,2,3/SODIS	4,22	6,95	1,65
802721	Pixel mosaic les animaux-9782359901832-1,2,3/SODIS	4,22	6,95	1,65
802722	Pixel mosaic imagier-9782359901863-1,2,3/SODIS	4,22	6,95	1,65
802724	Délire d'artiste-9782368082799-KIMANE/SODIS	4,79	7,90	1,65
802725	Pixel craft constructions-9782359901788-1,2,3/SODIS	6,04	9,95	1,65
802728	Ma pochette Montessori animaux continents-9782092787892-IFA	7,56	11,90	1,57
802730	Bonjour bébé lapin-9782092566510-NATHAN/IFA	5,05	7,95	1,57
802731	Bonjour petit oiseau-9782092559772-NATHAN/IFA	5,05	7,95	1,57
802733	Les canards c'est quoi ça?-9782215143451-FLEURUS/MDS	3,05	4,95	1,62
802734	Les robots-9782215142713-FLEURUS/MDS	4,28	6,95	1,62
802735	La lune-9782215143970-FLEURUS/MDS	4,28	6,95	1,62
802736	Les experts scientifiques-9782215143758-FLEURUS/MDS	4,28	6,95	1,62
802737	Le cerveau-9782215144571-FLEURUS/MDS	4,28	6,95	1,62
802738	Autocollants les robots-9782215142591-FLEURUS/MDS	2,22	3,60	1,62
802739	Les fossiles 100 infos-9782753012110-PICCOLIA	2,70	5,00	1,85
802740	Grosses gommettes chantier-9782753040427-PICCOLIA	2,41	4,95	2,06
802741	Grosses gommettes forêt-9782753040434-PICCOLIA	2,35	4,95	2,11
802742	L'espace je décore-9782753040533-PICCOLIA	3,37	6,95	2,06
802743	Véhicules je décore-9782753036789-PICCOLIA	3,42	6,95	2,03
802744	Les engins de chantier tout un monde-9782753032781-PICCOLIA	3,90	6,95	1,78
802745	La voiture de rallye de Charly-9782215144502-FLEURUS/MDS	4,07	6,60	1,62
802746	Le vélo de Mattéo -9782215142621-FLEURUS/MDS	4,07	6,60	1,62
802747	La voiture électrique d'Eric-9782215142690-FLEURUS/MDS	4,07	6,60	1,62
802748	L'autocar de Gaspard-9782215144830-FLEURUS/MDS	4,07	6,60	1,62
802749	Les engins de chantier-9782215144427-FLEURUS/MDS	3,05	4,95	1,62
802750	Puzzle les engins de chantier-9782215144472-FLEURUS/MDS	6,13	9,95	1,62
802751	Cahier des nombres, sons, graphismes...-BOSCHER-BELIN	2,81	4,95	1,76
802752	Tout le programme toute petite section -9782701191584-BELIN	3,93	6,90	1,76

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
802753	Tout le programme petite section -9782701191591-BELIN	4,32	7,60	1,76
802754	Tout le programme grande section -9782701191614-BELIN	4,32	7,60	1,76
802755	Bientôt le CP -9782410003185-BELIN	4,09	7,20	1,76
802756	Ma petite methode de graphisme -9782701196145-BELIN	4,52	7,95	1,76
802757	Les plus belles constructions-TCS-9782753041035-PICCOLIA	5,64	10,00	1,77
802758	Les insectes-TCS-9782753041028-PICCOLIA	5,40	10,00	1,85
802759	L'arbre m'a dit-9791096688012-BELIN	8,24	14,50	1,76
802760	Il etait une fois Lily-9782410004052-BELIN	7,34	12,90	1,76
802761	Le sens de la vie-9791096688029-BELIN	7,96	14,00	1,76
802762	Le temps des algorithmes-9782746511750-BELIN	9,67	17,00	1,76
802763	Livre jeu tangram-9782215157571-FLEURUS/MDS	10,47	17,00	1,62
802764	Tout savoir-prehistoire-9782215156666-FLEURUS/MDS	4,62	7,95	1,72
802765	Tout savoir-avions-9782215155652-FLEURUS/MDS	4,62	7,95	1,72
802766	Tout savoir-systeme sol-9782215154778-FLEURUS/MDS	4,62	7,95	1,72
802767	Tout savoir-corps-9782215155393-FLEURUS/MDS	4,62	7,95	1,72
802768	Tout savoir-terre-9782215156291-FLEURUS/MDS	4,62	7,95	1,72
802769	Les dinosaures-GDE IM-FLEURUS/MDS	4,28	6,95	1,62
802770	Tout le programme moyenne section-9782701183718-BELIN	4,32	7,60	1,76
802771	Pixel art Espace-9782359901689-1,2,3/SODIS	4,20	6,95	1,65
802772	Système solaire dessins magiques-9782896604371-PR AVENT/MDS	7,98	12,95	1,62
802773	tout ce qui bouge dessins magique-9782896604340-PR AVENT/MDS	7,98	12,95	1,62
802774	Papillons dessins magiques-9782896603596-PR AVENT/MDS	7,98	12,95	1,62
802775	Pixel art Dinosaures-9782359901665-1,2,3/SODIS	4,22	6,95	1,65
802777	Pourquoi la Terre tremble?-9782701199146-BELIN	11,95	21,00	1,76
802778	Bienvenue chez nous-9782410002782-BELIN	8,47	14,90	1,76
802779	Activités d'éveil des tout petits-9782215102786-FLEUR/MDS	7,98	12,95	1,62
802780	Activités d'éveil-9782317004148-FLEURUS/MDS	4,90	7,95	1,62
802781	Activités détente-9782317004100-FLEURUS/MDS	4,90	7,95	1,62
802782	Le grand livre d'activités filles-9782070657063-GALL/SODIS	11,81	17,80	1,51
802783	Le grand livre d'activités garçons-9782070657056-GALL/SODIS	11,81	17,80	1,51
802784	Explore Le corps humain-9782753039209-PICCOLIA	7,11	12,50	1,76

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
802785	A la ferme grosses gommettes-9782753037267-PICCOLIA	2,35	4,95	2,11
802786	L'alsace à colorier-9782361521585-PICCOLIA	3,92	6,90	1,76
802787	Secrets des océans-9782753041097-PICCOLIA	10,52	18,50	1,76
802788	Mission nature-9782753042452-PICCOLIA	3,41	6,00	1,76
802789	Bonjour petit ourson-9782092571040-NATHAN/IFA	5,05	7,95	1,57
802790	Bonjour petit tracteur-9782092571033-NATHAN/IFA	5,05	7,95	1,57
802791	Je decouvre mon corps-9782806308061-IFA	6,32	9,95	1,57
802792	101 illusions d'optique-9781474930383-USB/IFA	7,30	11,50	1,58
802793	Illusions d'optique-9781474928656-USB/IFA	3,78	5,95	1,57
802794	Mon corps mode d'emploi-9782746511224-BELIN	10,23	15,00	1,47
802795	Merveilleux paysages pour petits explora-9782701198118-BELIN	13,03	22,90	1,76
802796	Mon coffret d'activités maternelle-9782410003376-BELIN	8,19	14,90	1,82
802797	Victor l'inventeur Colibri 1-9782410001402-BELIN	4,49	7,90	1,76
802799	Greta l'ogresse 4-9782410005653-BELIN	4,49	7,90	1,76
802800	surprises en cuisine colibri 1-9782410001433-BELIN	4,49	7,90	1,76
802801	Drôles de voisins colibri 2-9782410001464-BELIN	4,49	7,90	1,76
802803	Paco le rêveur colibri 1-9782410005684-BELIN	4,49	7,90	1,76
802805	Les planètes-GDE-9782215145974-MDS	4,28	6,95	1,62
802806	Tout savoir-volcans-9782215155645-FLEURUS/MDS	4,62	7,95	1,72
802807	Tout savoir-dino-9782215155409-FLEURUS/MDS	4,62	7,95	1,72
802808	Petite excursion dans le cosmos-9782410008517-BELIN	8,47	14,90	1,76
802809	A l'école des animaux-9782746510852-BELIN	7,91	13,90	1,76
802811	Le prince en costume noir T2-NLA ED	7,96	12,00	1,51
802812	Dans le pré-NLA ED	7,96	12,00	1,51
802813	Emma à Rome-9782410005967-BELIN	8,47	14,90	1,76
802814	Le livre aux oiseaux-9782410009217-BELIN	10,18	17,90	1,76
802815	Qui veut la peau de Galilée?-978246511118-BELIN	7,39	13,00	1,76
802815	Qui veut la peau de Galilée?-978246511118-BELIN	7,39	13,00	1,76
802815	Qui veut la peau de Galilée?-978246511118-BELIN	7,39	13,00	1,76
802830	Cahier d'écriture boscher-9782701197470-BELIN/HUMENSIS	2,72	4,95	1,82
802831	Cahier d'écriture mots et phrases-9782701196169-BELIN/HUM	2,72	4,95	1,82

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
Famille Jouets - 09				
900005	Véhicules à eau-7323-BUKI	14,70	35,00	2,38
900011	Apprenti électricien-Buki	14,61	35,00	2,40
900019	Globe jour et nuit-Buki	21,70	45,90	2,12
900050	Detecteur de metaux-KT7020-BUKI	10,58	23,00	2,17
900080	Monstres marins-125-BUKI	5,31	15,00	2,82
900167	Dino à gratter PM-9112006-DAM	1,54	3,90	2,52
900189	4M illusions optiques-5603256-DAM	6,32	16,00	2,53
900193	4M kit systeme solaire-5663257-DAM	6,66	16,00	2,40
900194	4M mine de cristal VF-5603252-DAM	6,59	16,00	2,43
900198	Chimie sans danger 150exp-8360-BUKI	14,73	34,90	2,37
900204	Terre sticker-3DF2-Buki	2,10	4,12	1,96
900206	Saturne sticker-3DF4-Buki	2,10	4,25	2,02
900207	Jupiter sticker-3DF6-Buki	2,10	4,22	2,01
900208	Mars sticker-3DF8-Buki	2,10	4,25	2,02
900225	Boite loupe insectes-4480200-NAVIR/DAM	1,89	5,50	2,91
900229	Boite loupe insecte GM-8027-NAVIR/DAM	3,02	7,00	2,32
900230	Loupe GM-4470201-NAVIR/DAM	2,60	8,00	3,08
900243	Défis nature- reptiles-Bioviva	4,00	9,90	2,48
900245	Défis nature- primates-Bioviva	4,00	4,50	1,13
900246	Défis nature- oiseaux-Bioviva	4,00	9,90	2,48
900301	Pylones par 4-Rolly	3,72	9,14	2,46
900303	Jeu de construction bois 58883 GM-GOKI	19,95	29,19	1,46
900338	4M créez un moviscope/praxin-5603255-DAM	7,58	19,00	2,51
900341	Pierres à gratter-6146565-DAM	1,80	4,27	2,37
900364	Vehicule tractopelle-12107-GOKI	4,50	9,46	2,10
900391	PE-chien scot.terrier-80654-Wild	3,15	8,50	2,70
900419	Jeu de carte le corps humain-CPS-BIOVIVA	4,95	12,00	2,42
900440	Telescope de voyage avec pied-KT30t-BUKI	7,00	17,90	2,56
900466	Les enigmes des plantes extra-BIOVIVA	4,83	10,00	2,07
900472	4M empreintes digitales kit-5663248-DAM	6,66	16,00	2,40

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
900535	Mosaïques fleurs-08893-DJECO	3,65	8,90	2,44
900539	Paper toys engins de l'espace-09670-DJECO	2,65	6,50	2,45
900540	Paper toys kokeshis-09672-DJECO	2,66	6,50	2,45
900544	Planétarium NE-7250(6)-BUKI	14,80	33,90	2,29
900546	Formule billes circuit-BU220-BUKI	8,40	21,90	2,61
900557	Threek lunette-4480970-NAVIR/DAM	8,52	18,95	2,22
900561	Mini bolide Hape-3602526-HAPE	2,10	5,20	2,48
900563	Puzzle chantier-E1401-HAPE	4,50	7,63	1,70
900606	Ingenieur du son-2018-BUKI	7,08	17,00	2,40
900616	Origami avions-DJ08760-DJECO	2,95	7,90	2,68
900621	Rapido météo-DJ08494-DJECO	6,40	13,33	2,08
900625	Ma journee maison eduludo-DJ08313-DJECO	11,00	26,50	2,41
900628	Domino ferme-DJ08158-DJECO	3,50	8,00	2,29
900631	Puzzle duo habitat-DJ08164-DJECO	3,76	9,50	2,53
900633	Puzzle duo articulo vehicules-DJ08170-DJECO	3,50	9,50	2,71
900655	Eduludo 1.2.3.-DJ08315-DJECO	6,90	17,00	2,46
900656	Kit de fouille brachiosaure-5663237-DAM	5,50	13,90	2,53
900657	Kit de fouille stegosaure-5663229-DAM	5,50	13,90	2,53
900659	Kit de fouille velociraptor-5663234-DAM	5,78	13,90	2,41
900660	Kit de fouille mamouth-5663236-DAM	5,57	13,90	2,50
900661	Kit de fouille triceratops-5663228-DAM	5,53	13,90	2,51
900662	Kit de fouille tyrannosaure-5663221-DAM	5,59	13,90	2,49
900663	4M sciences des aimants-5663291-DAM	7,79	19,00	2,44
900704	Oeuf de dinosaure à déterrer-6146556-DAM	3,08	8,00	2,60
900706	Casse-tête cube serpent-7217420-DAM/FRIDOLIN	2,08	6,00	2,88
900711	Casse-tête cube serpent noir-7217420-DAM/FRIDOLIN	2,09	6,00	2,87
900750	PE-CK 30 panda bb-10912-WILD	6,95	19,90	2,86
900768	Boite a dent garçon-60915-GOKI	1,00	2,17	2,18
900769	Origami cocottes-DJ08773-DJECO	2,57	6,50	2,53
900770	Origami avions filles-DJ08769-DJECO	2,95	7,90	2,68
900771	Eduludo Bingo 1.2.3-DJ08318-DJECO	5,95	14,50	2,44

900773	10 cubes véhicules-DJ08508-DJECO	6,90	16,00	2,32
900775	10 cubes foret -DJ08507-DJECO	6,90	16,00	2,32
900786	Piou Piou-DJ05119-DJECO	3,80	10,00	2,63
900788	Pipolo-DJ05108-DJECO	3,88	10,00	2,58
900796	Magnétiques coffret géoformes-DJ03130-DJECO	14,50	34,90	2,41
900798	Mosaïques elephant escargot-DJ08895-DJECO	3,65	8,90	2,44
900809	Casque de chantier-556-24-GOWI	3,09	7,90	2,56
900810	Bateau-559-55-GOWI	1,65	5,00	3,03
900835	4M Science statique-5663354-DAM	8,04	19,00	2,36
900843	Tube espace-12880-WILD	5,00	12,00	2,40
900849	PE-faon-11040-WILD	6,95	19,90	2,86
900854	Bateau 2 couleurs-559-53-GOWI	2,19	5,50	2,51
900855	Set 3 pièces truelle taloche niveau-558-73-GOWI	3,00	8,00	2,67
900860	Jeu de cartes les mystères de la science 2-CPS-BIOVIVA	5,00	12,00	2,40
900861	Jeu de cartes les mystères de la science-CPS-BIOVIVA	4,90	12,00	2,45
900878	Kataboom 3D-KATB3-GIGAMIC	12,11	29,90	2,47
900884	Ma première ferme-BIOVIVA	11,94	20,00	1,68
900886	4M lévitation magnétique anti gravite-5603299-DAM	9,11	25,00	2,74
900891	Jumelles binoculaires-BN009-BUKI	5,25	14,00	2,67
900892	Tricours-56940-GOKI	11,00	28,00	2,55
900896	PE-loup 30-10963-WILD	6,95	19,90	2,86
900899	PE-renard roux 30-10944-WILD	6,95	17,50	2,52
900902	PE- mini renard roux 20-11475-WILD	4,00	10,00	2,50
900908	Tube serpent-12884-WILD	4,94	12,00	2,43
900910	Tube dino-12756-WILD	5,00	12,00	2,40
900912	Serpent plastique corail-918699-WILD	1,98	5,50	2,78
900913	Serpent plastique roi de californie-93002-WILD	2,14	5,50	2,57
900914	Serpent plastique anaconda-918702-WILD	2,14	5,50	2,57
900915	Serpent plastique python rock-53114-WILD	2,15	5,50	2,56
900923	Mini logic mots mêlés-DJ05351-DJECO	2,45	6,50	2,65
900924	Mini logic retrouve moi fille-DJ05357-DJECO	2,45	6,50	2,65

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
900929	Mini logic dans l'ordre-DJ05354-DJECO	2,45	6,50	2,65
900933	Mini logic sudoku-DJ05350-DJECO	2,46	6,50	2,64
900936	Diamoniak-DJ05117-DJECO	3,85	10,00	2,60
900937	Piratatak-DJ05113-DJECO	3,80	10,00	2,63
900938	Batawaf-DJ05104-DJECO	3,64	8,50	2,34
900941	Mechanlou-DJ05126-DJECO	3,50	8,50	2,43
900942	Mosaiques oiseau-DJ08894-DJECO	3,65	8,90	2,44
900965	PE-dinosauria mini t-rex10-15488-WILD	4,50	13,90	3,09
900985	Défis nature-Dinosaure 2-Bioviva	4,00	9,90	2,48
900987	Globe PM-7344-BUKI	3,15	8,50	2,70
900988	Rosalie ma papeterie-DJ09830-DJECO	4,95	12,00	2,42
900989	Violette ma papeterie-DJ09831-DJECO	4,95	12,00	2,42
900990	Paper toys les sirènes-DJ09703-DJECO	3,44	8,00	2,32
900991	Paper toys les engins-DJ09702-DJECO	3,25	8,00	2,46
900993	Puzzle duo maman et bébé -DJ08157-DJECO	3,86	9,50	2,46
900995	Jeu le tube-CEBTU-GIGAMIC	5,78	3,75	0,65
900997	Jeu chasse aux tresors-CEBTR-GIGAMIC	5,78	3,75	0,65
900998	4M serrure a combinaison-5603362-DAM	7,36	18,00	2,45
901008	PE-LIL-ours polaire-13705-WILD	2,79	8,90	3,19
901010	PE-LIL-lion-13713-WILD	2,80	8,90	3,18
901011	PE-LIL-coccinelle-17380-WILD	2,85	8,90	3,12
901012	PE-LIL-siamois-13696-WILD	2,79	8,90	3,18
901013	PE-LIL-chat jaune-13709-WILD	2,80	8,90	3,18
901014	PE-LIL-pinguin bleu-19051/13708-WILD	2,77	8,90	3,21
901015	PE-LIL-pinguin noir-19052/13716-WILD	2,84	8,90	3,13
901028	Des insectes et des plantes-2047-BUKI	10,50	23,00	2,19
901029	Aspirateur a insectes-BL052-BUKI	10,50	21,00	2,00
901030	Explorateur insectes-BL033-BUKI	10,50	21,00	2,00
901031	L'observatoire à insectes-BL010-BUKI	4,57	11,00	2,41
901034	Tube amerique du nord-12758-WILD	5,00	12,00	2,40
901035	Le corps humain 12 expériences-2114-BUKI	9,80	24,00	2,45

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
901042	PE-dinosauria mini ankylosaurus 10-15587-WILD	5,40	13,90	2,57
901043	Défis nature-Europe-3569160282512-Bioviva	4,00	9,90	2,48
901044	Défis nature-France-3569160282529-Bioviva	4,00	9,90	2,48
901046	4M atelier meteo-5663402-DAM	7,39	16,23	2,20
901051	Kit terre cuite plante qui pétille-3598760296377-RADIS	2,60	7,00	2,69
901052	Mini kit piment de cayenne-3598760269975-RADIS	2,45	6,00	2,45
901053	Mini kit graines d'arachide cacahuète-3598760269968-RADIS	2,45	6,00	2,45
901055	Mini kit graines banane-3598760295936-RADIS	2,45	6,00	2,45
901070	Cristaux 15 expériences-CM006-BUKI	10,50	26,00	2,48
901071	PE-LIL pieuvre bubblegum-17385-WILD	2,84	8,90	3,13
901080	L'arbre des 4 saisons-3569160240086-BIOVIVA	12,08	11,20	0,93
901086	Baton de pluie cactus-25-RAINSTICK	3,89	3,42	0,88
901088	Tambour ocean-61937-GOKI	7,50	6,80	0,91
901089	Triangle-uc004-GOKI	2,20	4,90	2,23
901090	Voice box-W7893-NPW	6,00	4,80	0,80
901093	Effets sonores Safari edition-NP21943-NPW	5,80	3,60	0,62
901094	Effets sonores accompagnements musicaux-W9170-NPW	2,90	1,92	0,66
901099	4M dino world-5615926-DAM	6,08	19,00	3,13
901103	Puzzle relief lilo-DJ01031-DJECO	8,45	9,00	1,07
901105	Sables et paillettes-DJ08663-DJECO	6,90	17,00	2,46
901106	Tableaux a pailleter princesses-DJ09500-DJECO	6,90	17,00	2,46
901107	Tableaux a pailleter sirenes-DJ09507-DJECO	6,90	17,00	2,46
901114	Mini stickers motifs indiens-DJ09761-DJECO	0,50	1,50	3,00
901115	Mini stickers sous la mer-DJ09762-DJECO	0,50	1,50	3,00
901116	Mini stickers petites fleurs-DJ09763-DJECO	0,50	1,50	3,00
901118	Mini stickers plumes et paons-DJ09765-DJECO	0,50	1,50	3,00
901126	Mini tampons emoticones-DJ09788-DJECO	2,25	6,00	2,67
901128	Mini tampons kawai-DJ09790-DJECO	2,25	6,00	2,67
901129	Grouille Grenouille-JGGR-GIGAMIC	12,45	32,00	2,57
901131	Casse tête Bognar's brain teaser-HUFSD-4260071877826-GIGAMIC	3,47	5,00	1,44
901136	Flûte à coulisse-UC100-GOKI	1,23	2,80	2,27

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
901137	4M kit volcan-5663230-DAM	6,72	16,00	2,38
901139	4M planetes et supernova-5605635-DAM	3,68	9,00	2,45
901143	L'atelier des bougies-52116-CLEMENTONI	12,25	17,40	1,42
901147	Archéo ludic piranha-52071-CLEMENTONI	4,34	6,00	1,38
901151	Reconstitue le T-Rex, Tricé, Smilodon-52066-CLEMENTONI	2,78	7,50	2,70
901159	Casse tête bambou 3D Nine Men's Morris-17647-FRIDOLIN	6,95	10,67	1,54
901161	PE- serpent python birman-11104-WILD	6,30	17,00	2,70
901162	PE- serpent anaconda-89089-WILD	6,30	17,00	2,70
901163	PE- serpent rock'n'roll violet-89092-WILD	6,22	17,00	2,73
901165	Animaux telecommandes-7336-BUKI	18,20	39,90	2,19
901166	La science des volcans-2124-BUKI	10,50	24,00	2,29
901167	crystal growing kit -SC161-KEYCRAFT	2,30	5,90	2,57
901171	kit pâte à modeler insectes -AC94-KEYCRAFT	1,50	3,50	2,33
901172	Guiro en bois avec baguette-GUX-RAINSTICK	2,89	1,63	0,56
901173	Tambourin-UC086-GOKI	2,60	3,50	1,35
901174	Kalimba-61953-GOKI	8,50	8,15	0,96
901175	Xylophone 12 tons-61969-GOKI	8,00	8,40	1,05
901177	PE-HUGH-poule-18093-WILD	2,73	8,00	2,93
901178	PE-HUGH-vache-18091-WILD	3,00	8,00	2,67
901179	PE-HUGH-panda-16245-WILD	2,76	8,00	2,90
901180	PE-HUGH-girafe-16241-WILD	2,91	8,00	2,75
901181	PE-hippopotame raisin 13cm-13714-WILD	2,85	8,00	2,81
901182	PE-HUGH-pug-18083-WILD	3,00	8,00	2,67
901183	PE-HUGH-ours polaire bébé-16246-WILD	2,94	8,00	2,72
901184	PE-HUGH-renard arctique polaire-16224-WILD	3,00	8,00	2,67
901185	PE-HUGH-chat calico-18088-WILD	2,99	8,00	2,67
901186	PE-HUGH-chimpanzé bébé-16248-WILD	3,00	8,00	2,67
901187	PE-HUGH-chat noir-18089-WILD	3,00	8,00	2,67
901188	PE-LIL dauphin bleu-17381-WILD	2,80	8,90	3,18
901189	PE-LIL poisson clown tangerine-17383-WILD	2,85	8,90	3,12
901190	PE- serpent boa arc en ciel-89090-WILD	6,30	17,00	2,70

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
 (hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
901191	PE-HUGH-labrador-18079-WILD	2,98	8,00	2,69
901192	PE-LIL panda cherry-13718-WILD	2,80	8,90	3,18
901193	PE-HUGH-husky-18085-WILD	2,86	8,00	2,79
901194	PE-LIL herisson-13720-WILD	2,82	8,90	3,15
901195	PE-LIL epagneul fraise des bois-13710-WILD	2,78	8,90	3,20
901196	PE-LIL renard framboise-13707-WILD	2,76	8,90	3,22
901197	PE-HUGH-lapin dutch-18090-WILD	3,00	8,00	2,67
901198	PE-vache 12"-16997-WILD	6,95	17,50	2,52
901199	PE-HUGH-renard roux-16268-WILD	2,99	8,00	2,67
901200	Défis nature-Océanie-3569160282505-Bioviva	4,00	9,90	2,48
901201	Les enigmes de la préhistoire-3569160200158-Bioviva	4,83	9,00	1,86
901202	J'aide mon enfant confiance en lui-3569160010047-Bioviva	4,83	12,00	2,48
901203	J'aide mon enfant concentration-3569160010030-Bioviva	4,83	12,00	2,48
901204	J'aide mon enfant peurs-3569160010054-Bioviva	4,83	12,00	2,48
901205	J'aide mon enfant créativité-3569160010023-Bioviva	4,83	12,00	2,48
901207	Je sens Montessori-3569160111225-Bioviva	7,87	14,00	1,78
901208	Je touche Montessori-3569160111201-Bioviva	7,87	14,00	1,78
901209	Mini bolide hélico-E5552-HAPE	2,20	6,50	2,95
901210	Mini bolide F1-E5500-HAPE	2,10	6,50	3,10
901211	Mini bolide avion-E5551-HAPE	2,20	6,50	2,95
901212	Mini bolide bulldo-E5549-HAPE	2,04	6,50	3,18
901213	Voiture à pousser-E0057-HAPE	2,50	5,50	2,20
901214	Pelleteuse-E3012-HAPE	11,00	26,00	2,36
901216	Camion rouleau compresseur-E3020-HAPE	11,00	26,00	2,36
901217	Jeu jardin en fleurs-E5122-HAPE	4,50	6,50	1,44
901219	Choo choo-E1701-HAPE	5,05	13,00	2,57
901223	Mini bolide F1-E5504-HAPE	2,10	6,50	3,10
901224	Mini bolide F1-E5506-HAPE	2,10	6,50	3,10
901229	Mini bolide F1-E5501-HAPE	2,10	6,50	3,10
901230	Baril 200pl KAPLA	24,75	48,00	1,94
901233	Défis nature des petits-Jungle-Bioviva	4,00	9,90	2,48

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
901234	Défis nature des petits-Savane-Bioviva	4,00	9,90	2,48
901235	Défis nature des petits-Ferme-Bioviva	4,00	9,90	2,48
901249	Mini lab eau-3002-BUKI	4,55	12,00	2,64
901250	Mini lab chimie-3001-BUKI	4,55	12,00	2,64
901251	Mini lab espace-3003-BUKI	4,55	12,00	2,64
901252	Cristaux 25 expériences-CM005-BUKI	14,80	36,00	2,43
901253	Les empreintes digitales 12 expériences-7101-BUKI	10,55	26,00	2,47
901254	Mini véhicules à eau-7389-BUKI	10,50	26,00	2,48
901255	Atelier électricité-7172-BUKI	10,50	26,00	2,48
901258	Lift it !-JCLI-GIGAMIC	14,94	33,00	2,21
901259	4M kit fleurs pressées-5664567-DAM	6,61	16,00	2,42
901260	4M recyclage du papier-5664562-DAM	6,39	16,00	2,50
901266	Batasaurus-DJ05136-DJECO	3,51	8,50	2,42
901268	Bingo saisons-DJ08114-DJECO	5,50	13,00	2,36
901270	Puzzle je compte-DJ08150-DJECO	3,50	9,50	2,71
901273	PE- serpent vert 11108-WILD	6,30	17,00	2,70
901274	Puzzle 1-10-DJ01801-DJECO	6,45	12,00	1,86
901275	Puzzle croc-nut-DJ01049-DJECO	6,45	10,85	1,68
901276	Puzzle croc-carotte-DJ01048-DJECO	6,45	7,06	1,09
901279	Aquarium d'artemies-SC209-KEYCRAFT	2,84	7,50	2,64
901280	Wooden boat-WD158-KEYCRAFT	2,68	7,50	2,80
901281	Rubber band paddle boat-WD139-KEYCRAFT	2,82	7,50	2,66
901282	Tube tornade-SC176-KEYCRAFT	1,96	5,00	2,55
901283	Eau kit scientifique-SC191-KEYCRAFT	4,70	12,00	2,55
901285	Mini kit graines houblon-3598760269999-RADIS	2,45	6,00	2,45
901289	Kit terre cuite mimosa-3598760259655-RADIS	2,60	7,00	2,69
901292	Kit terre cuite cacahuète-3598760142643-RADIS	2,60	7,00	2,69
901293	Kit terre cuite tournesol-3598760142612-RADIS	2,60	7,00	2,69
901294	Kit terre cuite plante éternelle-3598760317584-RADIS	2,60	7,00	2,69
901295	Kit terre cuite tomate cerise-3598760142667-RADIS	2,60	7,00	2,69
901296	Kit terre cuite bananier-3598760142650-RADIS	2,60	7,00	2,69

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
901297	Gyroscope mini-SC41-KEYCRAFT	4,00	9,17	2,29
901298	4M Tricératops à déterrer fluo-5607003-DAM	9,10	22,00	2,42
901300	4M tyrannosaure à déterrer fluo-5607002-DAM	9,10	22,00	2,42
901301	4M kit organes humains-5603374-DAM	7,95	20,00	2,52
901302	4M kit squelette humain-5603375-DAM	7,50	20,00	2,67
901303	Mini vehicules elastiques-7403-BUKI	10,50	26,00	2,48
901304	PE-HUGH-bébé orang outan-16250-WILD	3,00	8,00	2,67
901308	Carrés Kapla 40 pièces orange-0814647005065- KAPLA	8,00	10,00	1,25
901309	Carrés Kapla 40 pièces bleu-0814647005072- KAPLA	8,00	20,00	2,50
901310	Ovni magique-PY97-KEYCRAFT	1,25	6,00	4,80
901311	Voiture éolienne-SC156-KEYCRAFT	3,68	12,00	3,26
901312	Machines à hélice avec élastiques-SC196-KEYCRAFT	2,50	12,00	4,80
901313	Combin' 3D-3225280835709-JEUJURA	15,93	36,00	2,26
901314	Blocs de construction 40p.-3225280824109-JEUJURA	9,99	25,00	2,50
901315	Mon chalet 135p.-3225280800301-JEUJURA	19,99	38,00	1,90
901318	Tecap? multiform 1-3225280834108-JEUJURA	18,74	32,90	1,76
901319	Set globe architrix-E5528-HAPE	18,13	35,00	1,93
901321	PE-HUGH-chat gris-18087-WILD	3,00	8,00	2,67
901322	Comment j'ai adopté un gnou-BLACKROCK/LDP	6,00	14,00	2,33
901323	Comment j'ai adopté un dragon-BLACKROCK/LDP	6,00	14,00	2,33
901324	Set architrix-E5527-HAPE	10,01	24,00	2,40
901325	4M lune et 12 étoiles-5605215-DAM	5,70	13,90	2,44
901326	4M perles papier recyclé-5664588-DAM	6,71	16,00	2,39
901327	Défis nature-animaux prehi-BIOVIVA	3,99	9,90	2,48
901329	Défis nature-chats-BIOVIVA	4,00	9,90	2,48
901331	Défis nature-espace-BIOVIVA	4,00	9,90	2,48
901332	J'aide mon enfant écrans-3569160010085-Bioviva	4,83	12,00	2,48
901333	J'aide mon enfant s'endormir-3569160010092-Bioviva	4,83	12,00	2,48
901334	Space odyssey circuit-PM517-BUKI	14,73	32,90	2,23
901335	Les doigts malins-54002-BUKI	3,50	9,50	2,71
901336	Puzzle engins de chantier-57593-GOKI	3,80	9,00	2,37

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
901337	Etoiles stickers rose-SC115-KEYCRAFT	1,47	4,00	2,72
901338	Etoiles stickers-SC147-KEYCRAFT	1,47	4,00	2,72
901339	PE-CK mini chauve-souris 8-12291-WILD	3,50	9,90	2,83
901341	PE-CK mini chouette neige 8-10849-WILD	3,99	9,90	2,48
901342	PE-LIL grenouille verte-13719-WILD	2,70	8,90	3,30
901343	PE-LIL hibou-13706-WILD	2,77	8,90	3,21
901344	PE-CK mini loutre 8-10879-WILD	3,50	9,90	2,83
901345	PE-CK mini grenouille ret 8-10878-WILD	3,50	9,90	2,83
901346	PE-LIL licorne-13702-WILD	2,70	8,90	3,30
901347	PE-HUGH-loup-16244-WILD	2,95	8,00	2,71
901348	PE-HUGH-faon-16270-WILD	2,70	8,00	2,96
901349	Ombres avec les mains-711052-MOULIN	4,00	9,90	2,48
901350	Ombres du soir dino-711014-MOULIN	6,50	14,50	2,23
901351	Ombres du soir foret-711003-MOULIN	5,50	14,50	2,64
901352	Lampe a histoires-711045-MOULIN	5,50	13,00	2,36
901353	Lampe des ombres-711049-MOULIN	4,20	10,90	2,60
901354	L'atelier à histoires-711092-MOULIN	8,50	19,90	2,34
901355	La visionneuse 3D-711090-MOULIN	9,10	20,00	2,20
901356	Le memo des emotions-661308-MOULIN	4,50	11,00	2,44
901357	Cled'equilibre-3225280835402-JEUJURA	13,05	29,90	2,29
901358	Tecap? 3XL 200p.-3225280832203-JEUJURA	15,86	35,90	2,26
901359	Tecap classic N°3-3225280833309-JEUJURA	21,87	45,00	2,06
901360	Tecap? color 100p-3225280833606-JEUJURA	12,50	26,00	2,08
901364	Folix-5411068663512-FCARTES	13,00	22,00	1,69
901366	Savoir plus plantes med-FCARTES	2,50	4,00	1,60
901367	Savoir plus mythologie-FCARTES	2,50	5,00	2,00
901368	Savoir plus insectes-FCARTES	2,50	5,00	2,00
901370	Savoir plus creatures preh-FCARTES	2,50	5,00	2,00
901371	Savoir plus monde animal-FCARTES	2,50	5,00	2,00
901372	Cartatoto dessinetto-FCARTES	4,90	10,00	2,04
901373	Cartatoto additions-FCARTES	4,86	10,00	2,06

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
901375	Minuscule-PJBO07-ASMODEE	7,89	15,00	1,90
901376	Calculodingo-CGCAL01-ASMODEE	5,77	15,00	2,60
901377	Speech conte de fées-CGSCF01-ASMODEE	5,95	15,00	2,52
901378	Multiplo dingo-CGMULT01-ASMODEE	5,77	15,00	2,60
901379	Cortex challenge kids-CORKI01ML-ASMODEE	7,88	18,00	2,29
901380	Cortex challenge Geo-CORGEO1ML-ASMODEE	8,00	18,00	2,25
901381	Cortex challenge Multi-CORCH01ML-ASMODEE	7,96	18,00	2,26
901382	Perplexus original-PEROR01-ASMODEE	13,21	30,00	2,27
901383	Djam-DJAM01FR-ASMODEE	8,39	18,00	2,15
901384	Cardline dinosaures-CARDINO01-ASMODEE	8,15	18,00	2,21
901385	Cardline animaux-CARANIM01-ASMODEE	8,15	18,00	2,21
901386	Timeline sciences et explorations-CARCH02-ASMODEE	8,15	18,00	2,21
901387	Timeline inventions-CARCH01-ASMODEE	8,15	18,00	2,21
901390	Kirigami créer 6 parachutes -DJ08772-DJECO	3,45	8,90	2,58
901391	Mini grafic pixels -DJ05388-DJECO	2,15	6,50	3,02
901392	Coloriage dentelles-DJ09530-DJECO	4,90	15,00	3,06
901393	Sables colorés poissons-DJ08661-DJECO	6,90	17,00	2,46
901394	Hurluberlus-DJ08468-DJECO	5,90	16,00	2,71
901395	Plastique magique chaton poney-DJ09495-DJECO	4,95	12,00	2,42
901396	Mobile à photos géométrique-MH17-KIKKERLAND	4,75	13,00	2,74
901397	Set théâtre d'ombres-GG103-KIKKERLAND	7,00	15,30	2,19
901398	Puzzle baby la ferme 8+1- 51410-LUDATTICA/PMWD	5,60	15,00	2,68
901399	Baby détective puzzle maison- 46997-LUDATTICA/PMWD	8,80	22,00	2,50
901400	Baby détective puzzle espace- 46959-LUDATTICA/PMWD	8,93	18,70	2,10
901401	Casse tête Expert-CECBE-GIGAMIC	7,25	16,90	2,33
901402	Casse tête Extrême-CECBX-GIGAMIC	7,25	16,90	2,33
901404	4M projection ciel nocturne-5663233-DAM	6,67	16,00	2,40
901405	Microscope 50 exp-MR600-BUKI	32,00	69,00	2,16
901406	Mini cubes chantier-7425-BUKI	10,50	24,90	2,37
901407	Mini cubes vehicules-7127-BUKI	10,50	24,90	2,37
901408	PE-HUGH-beagle-18081-WILD	2,70	8,00	2,96

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
901410	Cube inside-regular0-INSIDE3	7,32	19,00	2,60
901411	Cube inside rouge-Awful-INSIDE3	8,86	19,00	2,14
901412	Cube inside vert-Regular novice-INSIDE3	5,79	13,00	2,24
901413	Cube inside orange-mean novice-INSIDE3	3,60	13,00	3,61
901414	Cube inside brun-vicious 0-INSIDE3	6,11	19,00	3,11
901415	Les constellations d'etoiles-711073-MOULIN	4,50	11,00	2,44
901416	Lampe a histoires papoum-658360-MOULIN	5,50	13,00	2,36
901417	Lampe a histoires zig zag-659360-MOULIN	5,50	13,00	2,36
901418	Lampe a histoires mademoiselle-657360-MOULIN	5,50	13,00	2,36
901419	4M lévitation magnétique anti gravite VF-5663299-DAM	10,39	25,00	2,41
901420	Cocotaki-AMECC-GIGAMIC	4,35	10,99	2,53
901421	Serpentina-AMESE-GIGAMIC	4,38	10,99	2,51
901422	Avé-AMZAV-GIGAMIC	7,25	16,00	2,21
901423	Imagides-GMIM-GIGAMIC	5,78	13,90	2,40
901424	Texto!-JFTE-GIGAMIC	5,28	12,90	2,44
901425	Double mot-AMZDO-GIGAMIC	5,28	12,90	2,44
901426	Specific-GMSP-GIGAMIC	6,26	14,00	2,24
901427	Tutti frutti-GMTU-GIGAMIC	6,35	14,00	2,21
901428	Panic lab-GMPL-GIGAMIC	6,26	14,00	2,24
901429	Difference-GMDI-GIGAMIC	6,26	14,00	2,24
901430	Allumez les enigmes-JALL-GIGAMIC	8,18	18,00	2,20
901431	Classic 52-DJ05100-DJECO	3,50	8,50	2,43
901432	Petit-kem's-DJ05127-DJECO	3,50	8,50	2,43
901433	Sakapuss-DJ05111-DJECO	3,50	8,50	2,43
901434	Rapidofruit-DJ05137-DJECO	3,50	8,50	2,43
901435	Rando nature-KT29N-BUKI	10,50	26,00	2,48
901436	Le monde des fourmis -SC208-KEYCRAFT	2,71	7,50	2,77
901437	Bulles de lave-SC189-KEYCRAFT	1,89	7,00	3,70
901438	Kit excavation space rock-SC199-KEYCRAFT	4,50	13,00	2,89
901439	Kit excavation real fossil-SC206-KEYCRAFT	4,50	13,00	2,89
901440	Kit excavation dino skeleton-SC201-KEYCRAFT	4,50	13,00	2,89

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
901441	Jeu bois jardin/fleur-A0428-HAPE	6,00	17,00	2,83
901442	Puzzle bouton bois-E0411-HAPE	8,67	21,00	2,42
901443	Perles a compter bois-E0504-HAPE	3,70	12,00	3,24
901444	Boulier zig zag-E1800-HAPE	4,81	12,50	2,60
901445	Cube bois puppy-E0452-HAPE	6,28	16,90	2,69
901446	Boîte à outils bois-E3001-HAPE	8,50	21,00	2,47
901447	Piste de course bois-E0438-HAPE	11,00	28,00	2,55
901448	Puzzle bois pepe-E1601-HAPE	5,50	16,00	2,91
901449	Jeu magnetique papillon-E1704-HAPE	9,28	21,00	2,26
901450	Perles à enfiler chiffres-E0900HAPE	3,91	11,00	2,82
901451	Perles à enfiler ani aquat.-E0902-HAPE	3,77	11,00	2,92
901452	Perles à enfiler ani jungle-E0903-HAPE	3,85	11,00	2,86
901453	Perles à enfiler printemps-E0915-HAPE	3,75	11,00	2,93
901454	Perles à enfiler dino-E0910-HAPE	4,33	11,00	2,54
901455	Vrai stéthoscope-018502-DIETERS	5,45	11,92	2,19
901456	Images animées-019160-DIETERS	5,95	12,00	2,02
901457	Aéronef solaire-026034-DIETERS	2,89	8,00	2,77
901458	Polariscope-022101-DIETERS	6,50	16,00	2,46
901459	Bateau ballon-079091-DIETERS	2,61	7,00	2,69
901460	Voiture ballon-079090-DIETERS	1,80	5,00	2,78
901461	Serpent plastique 4 modèles assortis-812404003583-DELUXEBASE	1,92	5,50	2,87
901462	Tube cubitubes insectes-812404005907-DELUXEBASE	2,08	6,00	2,88
901463	Tube cubitubes ferme-812404009707-DELUXEBASE	2,08	6,00	2,88
901464	Tube cubitubes animaux sauvages-812404007406-DELUXEBASE	2,08	6,00	2,88
901465	2 sans 3-AMDEU-GIGAMIC	6,26	16,00	2,56
901466	6 qui prend-AMSIXQ-GIGAMIC	6,35	16,00	2,52
901467	Lobo 77-AMLOBO-GIGAMIC	6,32	16,00	2,53
901468	Tube cubitubes dinosaures-812404006744-DELUXEBASE	2,08	6,00	2,88
901469	Cube inside bleu-easy novice-INSIDE3	5,63	13,00	2,31
901470	Moule à brique-558-76-GOWI	2,00	5,50	2,75
901471	Moule sable main pieds-558-56-GOWI	2,50	6,90	2,76

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
 (hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
901472	Moule sable vehicules-558-55-GOWI	0,83	2,50	3,00
901473	Pompe à eau-558-25-GOWI	3,00	8,00	2,67
901474	Défis nature des petits-forêt-BIOVIVA	4,00	9,90	2,48
901475	Défis nature-froid extrême-BIOVIVA	4,00	9,90	2,48
901476	Défis nature-animaux extraordinaires-BIOVIVA	4,00	9,90	2,48
901477	Défis nature-incroyable planète Terre-BIOVIVA	4,00	9,90	2,48
901478	Mini games points elisa-DJ05336-DJECO	2,45	6,50	2,65
901479	Mini games différences remi-DJ05306-DJECO	2,45	6,50	2,65
901480	Mini games différences lea-DJ05307-DJECO	2,45	6,50	2,65
901481	Mini grafic col. doodles-DJ05386-DJECO	2,15	6,50	3,02
901482	Mini grafic col. dood junior-DJ05387-DJECO	2,15	6,50	3,02
901483	Mini games indices fedora-DJ05318-DJECO	2,45	6,50	2,65
901484	Mini games labyrinthes ariane-DJ05324-DJECO	2,45	6,50	2,65
901485	Mini logix imposs. pirates-DJ05364-DJECO	2,26	6,50	2,88
901486	Mini logix imposs. princesses-DJ05363-DJECO	2,15	6,50	3,02
901488	Puzzle primo dans le jardin-DJ07141-DJECO	4,25	11,00	2,59
901489	Puzzle primo dans les près-DJ07142-DJECO	4,25	11,00	2,59
901490	Puzzle primo dans la foret-DJ07143-DJECO	4,25	11,00	2,59
901491	Chromino-3558380016922-ASMODEE	11,02	27,00	2,45
901492	Noé-3558380012009-ASMODEE	8,13	20,00	2,46
901493	Story cubes-3558380022169-ASMODEE	6,20	16,00	2,58
901494	Tube cubitubes serpent-gren-lézard -812404004870-DELUXEBASE	2,08	6,00	2,88
901495	PE-LIL- girafe rose-13700-WILD	2,80	8,90	3,18
901496	PE-LIL- tortue de mer taffy-17386-WILD	2,80	8,90	3,18
901497	PE-LIL- dragon pomme-13703-WILD	2,80	8,90	3,18
901498	PE-LIL- serpent ouest 54 orange-20729-WILD	6,10	17,00	2,79
901499	PE-LIL- serpent anaconda-20727-WILD	6,10	17,00	2,79
901500	PE-LIL- faon canneberge-13698-WILD	2,80	8,90	3,18
901501	PE-LIL CK- tigre blanc white tiger-18095-WILD	2,60	7,00	2,69
901502	PE-LIL CK- mammoth woolly-18099-WILD	2,60	7,00	2,69
901503	PE-LIL CK- dalmatien-20921-WILD	2,60	7,00	2,69

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
901504	PE-LIL CK- chat blanc/gris-20923-WILD	2,60	7,00	2,69
901505	PE-LIL CK- red panda-18113-WILD	2,60	7,00	2,69
901506	PE-CK MINI- lynx-19628-WILD	4,05	9,90	2,44
901507	Papillon plastique violet-20767-WILD	1,20	4,00	3,33
901508	Salamandre plastique rouge-20757-WILD	1,65	5,50	3,33
901509	PE-CK MINI- tortue mer-10987-WILD	4,05	9,90	2,44
901510	PE-HUG'EMS MINI- panda roux-16247-WILD	3,00	8,00	2,67
901511	PE-LIL CK- grenouille-18116-WILD	2,60	7,00	2,69
901512	PE-LIL CK- loup-18107-WILD	2,60	7,00	2,69
901513	Cubes-E0904-HAPE	4,33	11,00	2,54
901514	Véhicules à lacer-E0905-HAPE	4,68	11,00	2,35
901516	PE-LIL CK- tortue de mer verte-18111-WILD	2,60	7,00	2,69
901517	PE-LIL- serpent python-20728-WILD	6,10	17,00	2,79
901518	PE-LIL- serpent cobra-20730-WILD	6,10	17,00	2,79
901519	Perplexus epic-0778988058336-ASMODEE	16,30	30,00	1,84
901520	Brainbox mes 1ères math.-3558380026259-ASMODEE	8,42	16,90	2,01
901521	Jeu les inventeurs-3770000010640-ASMODEE	17,90	33,90	1,89
901522	Imagine-3760052142000-ASMODEE	11,92	22,00	1,85
901523	Gravity maze-5425004735331-ASMODEE	15,75	32,00	2,03
901530	Familou-DJ05103-DJECO	3,50	10,00	2,86
901531	Jeu des haricots dingos-3225280835006-JEUJURA	13,33	24,90	1,87
Famille Carterie/Papeterie - 10				
1000002	Règle fantaisie-Totales Créa.	1,14	3,00	2,63
1000009	Règle prénom-Totales Créa.	1,10	3,00	2,73
1000185	Tampons prénoms-TOT CREA	1,85	4,50	2,43
1000320	Post-it hetre L-PA291PL-PADESIGN	3,20	0,49	0,15
1000327	Stylo porte-cle-CATWALK	2,15	4,56	2,12
1000333	Marque page 3D cats end..-BK015-CATWALK	2,00	3,90	1,95
1000353	Stylo porte-cle-CATWALK	2,65	5,50	2,08
1000365	Coloriages floraux-DJ05380-DJECO	2,15	6,50	3,02
1000367	Coloriages animaux-DJ05382-DJECO	2,15	6,50	3,02

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1000368	12 mini crayons couleurs-DJ05395-DJECO	2,78	7,50	2,70
1000369	Poster R/V les tables de multiplication-PICCOLIA	2,99	7,00	2,34
1000370	Poster R/V j'apprends l'alphabet-PICCOLIA	3,12	7,00	2,24
1000372	Poster R/V la conjugaison-PICCOLIA	3,15	7,00	2,22
1000373	Poster R/V cheval mon ami-PICCOLIA	3,02	7,00	2,32
1000374	Poster R/V les nombres de 1 a 20-PICCOLIA	3,15	7,00	2,22
1000375	Poster R/V alphabet des animaux-PICCOLIA	2,99	7,00	2,34
1000377	Poster R/V ma première carte du monde-PICCOLIA	3,05	7,00	2,29
1000378	Poster R/V carte du monde-PICCOLIA	3,08	7,00	2,27
1000379	Poster R/V la France-PICCOLIA	3,15	7,00	2,22
1000380	Poster R/V les drapeaux-PICCOLIA	3,03	7,00	2,31
1000381	Poster R/V mon premier alphabet-PICCOLIA	3,15	7,00	2,22
1000384	Stylo baguette-DRUMPEN1-SUCK	3,40	3,20	0,94
1000386	Mini pochoirs Asie-DJ09741-DJECO	0,95	3,00	3,16
1000389	Mini pochoirs sauvage-DJ09745-DJECO	0,95	3,00	3,16
1000390	Mini stickers motifs japonais-DJ09760-DJECO	0,50	1,50	3,00
1000391	Mini stickers lettres glitter-DJ09764-DJECO	0,50	1,50	3,00
1000395	Mini stickers kawai -DJ09771-DJECO	0,50	1,50	3,00
1000396	Mini stickers lettres colorées -DJ09774-DJECO	0,50	1,50	3,00
1000397	Mini tampons fleurs -DJ09785-DJECO	2,25	6,00	2,67
1000398	Mini tampons anniversaire -DJ09789-DJECO	2,25	6,00	2,67
1000399	Mini tampons plumes -DJ09791-DJECO	2,25	6,00	2,67
1000400	Mini tampons sushi ouh haha -DJ09793-DJECO	2,25	6,00	2,67
1000401	Gommes fleurs papillons-ER16-KEYCRAFT	0,97	2,50	2,58
1000402	crayon de papier gomme pic vert-PN73-KEYCRAFT	0,58	2,24	3,86
1000403	crayon de papier gomme amis de la forêt-PN75-KEYCRAFT	0,33	2,00	6,06
1000404	crayon de papier gomme abeille-PN76-KEYCRAFT	0,33	2,00	6,06
1000406	Cartes invitation pirates-DD04774-DJECO	1,75	2,50	1,43
1000407	Cartes invitation princesse-DD04775-DJECO	1,75	2,50	1,43
1000409	Bloc notes wonder-resolutions-8436547188703-MR WONDERF	5,30	2,00	0,38
1000416	Marque page 3D solar system-5055727515417-DELUXEBASE	0,81	2,90	3,58

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1000417	Marque page 3D mammoth-5055727517350-DELUXEBASE	0,81	2,90	3,58
1000418	Marque page 3D northern family-5055727530588-DELUXEBASE	0,81	3,57	4,41
1000419	Marque page 3D flamingo lingo-5055727510986-DELUXEBASE	0,81	2,90	3,58
1000421	Marque page 3D great white delight-5055727518357-DELUXEBASE	0,81	2,90	3,58
1000424	Marque page 3D t-rex scene-5055727515424-DELUXEBASE	0,81	3,34	4,12
1000425	Marque page 3D cobra-5055727515394-DELUXEBASE	0,73	2,96	4,07
1000426	Marque page 3D eagle mountain-5055727529346-DELUXEBASE	0,81	2,90	3,58
1000427	Marque page 3D apollo-5055727529438-DELUXEBASE	0,81	2,90	3,58
1000428	Marque page 3D springtime Kittens-5055727534821-DELUXEBASE	0,81	3,19	3,94
1000431	3 carnets L'aventure commence par..-8436547189205-MR WONDERF	6,94	14,00	2,02
1000433	Cahier spi un reve ne demande..-8436547188116-MR WONDERF	6,10	14,00	2,30
1000434	Cahier spi today will..-8436547183333-MR WONDERF	6,00	14,00	2,33
1000438	Crayons couleurs 12p-AC121-KEYCRAFT	2,40	6,41	2,67
1000439	Crayons gras 36p-AC122-KEYCRAFT	2,36	5,18	2,20
1000440	Craies 48p-AC122-KEYCRAFT	2,40	3,45	1,44
1000441	Finger print kit-AC123-KEYCRAFT	2,40	4,83	2,01
1000442	Livre pour une mère en or-8435460703178-MR WONDERF	5,01	10,00	2,00
1000444	Poster R/V lire l'heure-9782753038400-PICCOLIA	3,15	7,00	2,22
1000446	Poster R/V le système solaire-9782753038431-PICCOLIA	3,09	7,00	2,27
1000447	Poster R/V la France-9782753038448-PICCOLIA	3,15	7,00	2,22
1000448	Poster R/V le squelette-9782753038417-PICCOLIA	3,15	7,00	2,22
1000449	Poster R/V nombres de 1 à 100-9782753038424-PICCOLIA	3,11	7,00	2,25
1000450	Coloriages mandalas-DJ05383-DJECO	2,15	6,50	3,02
1000453	Agenda semaine 2016-2017-8435460706629-MR WONDERF	7,99	4,05	0,51
1000454	Agenda journalier 2016-2017-8435460706674-MR WONDERF	9,00	5,67	0,63
1000455	Stylo espion-W8531-NPW	1,30	3,50	2,69
1000456	Kit empreinte princesses-NP26085-NPW	4,60	11,90	2,59
1000457	Kit empreinte dino-NP26078-NPW	4,60	11,90	2,59
1000458	Kit 3D créatif-NP32055-NPW	3,35	10,50	3,13
1000459	Scratch art princesses-15810-MELISSA	2,24	6,00	2,68
1000460	Scratch art vie marine-15918-MELISSA	2,24	6,00	2,68

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
 (hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1000461	Scratch art combiné-15804-MELISSA	2,24	6,00	2,68
1000462	Scratch art argent-15824-MELISSA	2,24	6,00	2,68
1000463	Scratch art néon-15840-MELISSA	2,24	6,00	2,68
1000464	Scratch art arc en ciel-15801-MELISSA	2,24	6,00	2,68
1000465	Scratch art dinosaures-15917-MELISSA	2,24	6,00	2,68
1000466	Scratch art signets-15906-MELISSA	2,24	6,00	2,68
1000467	Scratch art porte-clés-15921-MELISSA	2,24	6,00	2,68
1000468	Mini tampons musique -DJ09796-DJECO	2,25	6,00	2,67
1000469	Mini stickers chimères -DJ09782-DJECO	0,50	1,50	3,00
1000470	Mini stickers chats -DJ09775-DJECO	0,50	1,50	3,00
1000471	Coloriages surprise léger léger-DJ09648-DJECO	2,45	6,50	2,65
1000472	Coloriages surprise very chic-DJ09647-DJECO	2,45	6,50	2,65
1000474	Bloc notes arc en ciel-ST11BL-KIKKERLAND	2,00	6,00	3,00
1000475	Bloc notes tranches de fruit-ST11AP-KIKKERLAND	2,00	5,40	2,70
1000476	Stylo brin d'herbe-4344-KIKKERLAND	1,00	2,50	2,50
1000477	Stylo plume noir/blanc-4345-KIKKERLAND	1,00	2,50	2,50
1000478	Scratch art dinosaures 2-15957-MELISSA	2,24	6,00	2,68
1000479	Scratch art arc en ciel holographique-15805-MELISSA	2,24	6,00	2,68
1000480	Scratch art princesses-15958-MELISSA	2,24	6,00	2,68
1000481	Scratch art jeu combiné holographique-15806-MELISSA	2,24	6,00	2,68
1000482	Mini Art "avec les mains"-4002-BUKI	4,55	11,00	2,42
1000483	Mini Art "premiers dessins"-4001-BUKI	4,55	11,00	2,42
1000484	Mini Art "mandalas"-23611-BUKI	10,50	24,50	2,33
1000485	Mini Art "maquillage"-21877-BUKI	10,50	24,50	2,33
1000486	Calendrier table 2017-8435460708326-MR WONDERF	6,42	12,27	1,91
1000487	Calendrier mural 2017-8435460708401-MR WONDERF	6,42	10,40	1,62
1000488	Livre des voeux les plus sincères-8435460704427-MR WONDERF	5,00	10,00	2,00
1000489	Cahier couleur rien ne te résiste-8435460702614-MR WONDERF	6,10	14,00	2,30
1000490	Cahier aux Superpouvoirs-8435460702713-MR WONDERF	6,10	14,00	2,30
1000491	Album c'est ici que je garde-8435460706421-MR WONDERF	14,00	19,50	1,39
1000492	Album bébé bonjour le...-8436547188154-MR WONDERF	14,00	14,30	1,02

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1000493	Album la vie est faite de...-8435460706483-MR WONDERF	14,00	30,00	2,14
1000494	Album seuls les meilleurs...-8435460706209-MR WONDERF	14,00	30,00	2,14
1000495	Tweeny stickers-TOTCREA	1,46	3,50	2,40
1000496	Mini gommes licorne-NPW53180-NPW	1,75	4,50	2,57
1000497	Crayons ani. jungle-NP38101-NPW	2,00	5,00	2,50
1000498	Trousse liquide animaux-NP37074-NPW	2,50	6,50	2,60
1000499	Trousse liquide licorne-NP37852-NPW	2,63	6,50	2,47
1000500	Trousse liquide emoticones-NP37104-NPW	2,78	6,50	2,33
1000501	Stylo gel neon-W13658-NPW	2,05	5,90	2,88
1000502	Crayons couleur arcenciel-NP36008-NPW	2,00	5,00	2,50
1000503	Mini stylo gel senteurs-NP32253-NPW	2,15	6,00	2,79
1000504	Scented secret message set-NPW38545-NPW	5,20	12,00	2,31
1000505	Colour changing art set-NPW38613-NPW	5,20	12,00	2,31
1000506	crayon de papier gomme tracteur-ST33-KEYCRAFT	0,74	2,50	3,38
1000507	Taille crayon gomme amis de la foret-SH35-KEYCRAFT	0,82	2,50	3,04
1000508	Marque page 3D éléphants-5055727510924-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,72
1000509	Marque page 3D requin-5055727542413-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,72
1000510	Marque page 3D requin marteau-5055727542352-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,72
1000511	Marque page 3D poissons-5055727542291-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,72
1000512	Marque page 3D licorne-5055727545124-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,72
1000513	Marque page 3D lapins-5055727542598-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,72
1000514	Marque page 3D grenouilles-5055727544851-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,71
1000515	Crayon de papier flamant rose-PN83-KEYCRAFT	0,74	2,50	3,37
1000516	Pochoirs dragons-DJ08856-DJECO	2,95	7,90	2,68
1000517	Crée avec stickers printemps-DJ08933-DJECO	2,95	7,90	2,68
1000518	Coloriages points a p. voyage-DJ09642-DJECO	1,80	6,50	3,61
1000519	Graphismes animaux-DJ08939-DJECO	2,95	7,90	2,68
1000520	Coloriages culbuto-DJ08940-DJECO	2,95	7,90	2,68
1000521	Coloriages points a p. choux-DJ09640-DJECO	1,80	6,50	3,61
1000522	Tissages et gom lapins-DJ08938-DJECO	2,95	7,50	2,54
1000523	Pochoirs street-DJ08616-DJECO	7,40	17,00	2,30

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1000524	Plissé papier oiseaux-DJ09443-DJECO	4,90	12,00	2,45
1000525	Crayons cires doubles-DJ08874-DJECO	2,45	6,50	2,65
1000526	Feutres pailletés-DJ08871-DJECO	4,95	12,00	2,42
1000527	Feutres magiques-DJ08827-DJECO	2,45	6,50	2,65
1000528	Origami violet-MONPETITART/LUCINE	6,00	13,90	2,32
1000529	Origami vert-MONPETITART/LUCINE	6,00	13,90	2,32
1000530	Origami pink-MONPETITART/LUCINE	6,00	13,90	2,32
1000531	Cahier de reve. bambi-MONPETITART/LUCINE	3,80	9,00	2,37
1000532	Cahier de reve. lapin-MONPETITART/LUCINE	3,80	9,00	2,37
1000533	Cahier de reve. matriochkas-MONPETITART/LUCINE	8,00	16,00	2,00
1000534	Vignettes d'artistes-MONPETITART/LUCINE	3,20	8,00	2,50
1000535	Gommettes d'artistes retro-MONPETITART/LUCINE	3,20	8,00	2,50
1000536	Gommettes d'artistes floral-MONPETITART/LUCINE	3,20	8,00	2,50
1000537	Gommettes de luxe folk-MONPETITART/LUCINE	4,00	9,50	2,38
1000538	Gommettes de luxe art deco-MONPETITART/LUCINE	4,00	9,50	2,38
1000539	Gommettes de luxe nordic-MONPETITART/LUCINE	4,00	9,50	2,38
1000541	Coloriage merveilleux mythes grec-MONPETITART/LUCINE	6,00	14,00	2,33
1000542	Coloriage merveilleux 12 contes-MONPETITART/LUCINE	6,00	14,00	2,33
1000543	Coloriage black le cirque-MONPETITART/LUCINE	6,00	14,00	2,33
1000546	Marque page 3D oiseau nature's home-5055727545070-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,72
1000547	Marque page 3D tigre blanc-812404009486-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,72
1000548	Marque page 3D planètes you're here-5055727529407-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,71
1000549	Marque page 3D otaries sea lion-5055727544684-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,72
1000550	Marque page 3D tortues de mer-5055727543137-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,71
1000551	Marque page 3D blue ice-5055727540419-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,72
1000552	Marque page 3D seal pups-5055727542772-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,72
1000553	Marque page 3D loup lone wolf-5055727540532-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,72
1000554	Marque page 3D baby red panda-5055727542833-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,72
1000555	Marque page 3D chevaux greener-5055727534913-DELUXEBASE	0,78	2,90	3,71
1000556	Stylo oeil bleu ou violet ou rose-GP042-KEYCRAFT	0,83	3,00	3,62
1000557	10 crayons métalliques-DD03730-DJECO	2,65	6,50	2,45

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1000558	10 crayons de couleur-DD03725-DJECO	2,15	5,50	2,56
1000559	Masking tape Chichi-DD03636-DJECO	1,55	4,00	2,58
1000560	Masking tape Lucille-DD03632-DJECO	1,55	4,00	2,58
1000561	Masking tape Elodie-DD03631-DJECO	1,55	4,00	2,58
1000562	Masking tape Rosie-DD03637-DJECO	1,55	4,00	2,58
1000563	Masking tape Martyna 2,5 cm-DD03635-DJECO	2,45	6,00	2,45
1000564	Masking tape Aiko 2,5 cm-DD03630-DJECO	2,45	6,00	2,45
1000565	Masking tape Muriel 2,5 cm-DD03634-DJECO	2,45	6,00	2,45
1000567	Gomme Lucille-DD03530-DJECO	0,95	2,50	2,63
1000568	Gomme Elodie-DD03532-DJECO	0,95	2,50	2,63
1000569	Gomme Aiko-DD03531-DJECO	0,95	2,50	2,63
1000570	Gomme Fedora Pierre-DD03534-DJECO	0,95	2,50	2,63
1000571	100 stickers chichi-DD03702-DJECO	1,65	4,00	2,42
1000572	100 stickers Lucille-DD03700-DJECO	1,65	4,00	2,42
1000573	100 stickers Aurélie-DD03703-DJECO	1,65	4,00	2,42
1000574	Marqueurs pailletés-DD03740-DJECO	3,45	8,00	2,32
1000575	Marqueurs métallisés-DD03745-DJECO	3,45	8,00	2,32
1000576	Décalcos Tinou-DD03680-DJECO	1,65	4,00	2,42
1000577	Décalcos Elodie-DD03681-DJECO	1,65	4,00	2,42
1000579	Trousse lovely paper Lucille-DD03510-DJECO	4,75	11,00	2,32
1000580	Cahier lovely paper Martyna-DD03550-DJECO	1,45	4,50	3,10
1000581	Cahier lovely paper Tinou-DD03551-DJECO	1,45	4,50	3,10
1000582	Cahier lovely paper Lucille-DD03552-DJECO	1,45	4,50	3,10
1000583	Cahier lovely paper aiko-DD03553-DJECO	1,45	4,50	3,10
1000584	Cahier lovely paper Fedora-DD03554-DJECO	1,45	4,50	3,10
1000585	Cahier lovely paper Elodie-DD03555-DJECO	1,45	4,50	3,10
1000587	Duo carnets lovely paper Lucille-DD03580-DJECO	1,45	4,50	3,10
1000588	Duo carnets lovely paper Aiko-DD03581-DJECO	1,45	4,50	3,10
1000589	Duo carnets lovely paper Tinou-DD03582-DJECO	1,45	4,50	3,10
1000590	Duo carnets lovely paper Elodie-DD03583-DJECO	1,45	4,50	3,10
1000591	Duo carnets lovely paper chichi-DD03584-DJECO	1,45	4,50	3,10

**Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)**

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1000592	Duo carnets lovely paper Fedora-DD03585-DJECO	1,45	4,50	3,10
1000593	Duo carnets lovely paper Martyna-DD03586-DJECO	1,45	4,50	3,10
1000594	Mini gommes emoticones-NPW41514-NPW	1,75	4,50	2,57
1000595	Carnet secret lovely paper Lucille-DD03610-DJECO	3,75	10,00	2,67
1000596	Pochoirs kawaiïland-DJ08862-DJECO	2,95	8,00	2,71
1000597	Livre pour un père en or-8435460710435-MR WON	5,00	11,00	2,20
1000598	Agenda semainier 2017-8435460708524-MR WON	6,05	9,25	1,53
1000599	Dans cette maison..-8436547193820-MR WON	6,90	16,00	2,32
Famille Vaisseau - 11				
1100055	Médaille Vaisseau "10 ans"-EUROVENDLING	0,96	2,00	2,09
1100056	Tube à bruit rose Vaisseau-5060111544973-BRANDART	1,25	3,36	2,69
1100066	Mousqueton boussole Vaisseau rose-5060111547851-BRANDART	0,94	3,00	3,21
1100067	Mousqueton boussole Vaisseau bleu-5060111547875-BRANDART	0,85	3,00	3,53
1100070	Trousse Vaisseau bleue-BRANDART	2,29	2,15	0,94
1100072	Stylo 8 couleurs Vaisseau vert pomme-5060111552404-BRANDART	0,88	3,00	3,40
1100073	Stylo 8 couleurs Vaisseau violet-5060111552428-BRANDART	0,89	3,00	3,35
1100074	Crayon de papier orange sunset Vaisse-5060111544249-BRANDART	0,29	1,50	5,17
1100078	Gilet de chantier Vaisseau rose-ACB	3,16	8,50	2,69
1100079	Gilet de chantier Vaisseau orange-ACB	3,59	8,50	2,36
1100080	Gilet de chantier Vaisseau vert-ACB	3,90	8,50	2,18
1100081	Gourde violette-5060111554033-BRANDART	2,09	5,00	2,39
1100082	Gourde verte-5060111554026-BRANDART	2,09	4,46	2,13
1100085	Medaille Fourmi 2016-MONNAIEDP	0,96	2,00	2,08
1100088	Balle Vaisseau verte-5060111544966-BRANDART	1,59	3,15	1,98
1100089	Balle Vaisseau violette-5060111552480-BRANDART	1,64	3,00	1,83
1100090	Balle Vaisseau rouge-5060111552473-BRANDART	1,55	3,03	1,96
1100091	Jumelles Vaisseau rose-5060111555030-BRANDART	2,49	6,50	2,61
1100092	Jumelles Vaisseau bleu-5060111555054-BRANDART	2,49	6,50	2,61
1100093	Medaille LAB'Oh 2017-MONNAIEDP	0,96	2,00	2,08

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
Famille Gadgets - 13				
1300004	Sculpture magnétique-1450-TOBAR	3,04	3,15	1,04
1300005	Pate à prout-4596-Tobar/Dam	0,77	2,50	3,25
13000178	Engins à pousser-19861-TOBAR	2,54	6,00	2,36
1300018	Mini télescope-206-TOBAR	0,83	2,00	2,41
1300019	Timer liquide-10475-Tobar	3,04	8,00	2,63
1300037	Animal tire-langue-1372-TOBAR	0,95	2,50	2,63
1300049	Balle Dé-16040-GOKI	1,20	3,00	2,50
1300084	Balle oeil phospho-FB109-DAM/GOKI	0,35	1,00	2,89
1300089	Pierre précieuse-Marco Schreier	0,36	1,00	2,76
1300157	Tangram-HS100-GOKI	1,12	3,00	2,68
1300165	Balle cheval-FB249-GOKI	1,30	2,50	1,92
1300270	Figurines animaux 50 cts DELUXE	0,18	0,50	2,75
1300404	Dé géant-03578-TOBAR	0,46	1,50	3,26
1300406	Balle voiture-FB280-GOKI	1,30	2,50	1,92
1300420	Puzzle bois dino-2113-BUKI	1,32	3,60	2,72
1300421	Mini projecteur-6302-BUKI	2,15	5,00	2,32
1300423	Balle expandable-19608-TOBAR	1,78	5,50	3,09
1300431	Liquid Timer-PY41-KEYCRAFT	2,82	8,00	2,84
1300432	Billes de newton-PY40-KEYCRAFT	3,67	12,00	3,27
1300433	Ressort arc en ciel GM-SC54-KEYCRAFT	2,25	6,50	2,89
1300435	Pate a prout whoopee-NV13-KEYCRAFT	0,80	2,50	3,14
1300440	Loupe oeil de mouche verte-E1003-HAPE	2,50	5,90	2,36
1300443	Loupe oeil de mouche bleu-E1003-HAPE	2,50	5,90	2,36
1300450	Stylo lévitation stroboscopique -19531-TOBAR	4,35	10,00	2,30
1300473	Ressort coloré pm-6130207-DAM	0,95	1,25	1,32
1300481	Balle coccinelle-6132085-DAM	0,59	1,50	2,54
1300483	Sifflet coulisse bois-07122-TOBAR	1,37	2,00	1,46
1300485	Pin Art-PY44-KEYCRAFT	7,00	20,00	2,86
1300486	Liquid hand boiler-PY76-KEYCRAFT	2,83	8,00	2,83
1300487	Cosmic Ball-SC188-KEYCRAFT	1,68	2,08	1,24

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
 (hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1300488	Kaleidoscope tin-WD145-KEYCRAFT	2,25	6,00	2,67
1300489	projecteur night sky-SC108-KEYCRAFT	3,17	7,05	2,23
1300490	Planeur dinosaure glider-GL07DN-KEYCRAFT	0,20	1,00	5,00
1300491	Planeur small asst poly glider-GL08-KEYCRAFT	0,23	1,00	4,35
1300492	Planeur fairy glider-GL154-KEYCRAFT	0,20	1,00	5,00
1300493	Engins de chantier junior 4x4-FM78-KEYCRAFT	2,25	6,00	2,67
1300494	Animal tire-langue-CR04-KEYCRAFT	0,83	2,50	3,01
1300496	mini telescope-SC18-KEYCRAFT	0,67	2,00	2,99
1300497	frog spawn slime-NV163-KEYCRAFT	0,85	2,50	2,94
1300498	mini rainbow spring-SC143-KEYCRAFT	0,27	0,38	1,41
1300500	Boussole métal-SC141-KEYCRAFT	1,19	3,00	2,52
1300503	Oeuf de dinosaure hatch egg-NV112-KEYCRAFT	2,17	6,00	2,76
1300505	Kit morse message secret -SC179-KEYCRAFT	1,20	4,00	3,33
1300506	Kit secret code wheels -SC180-KEYCRAFT	1,20	4,00	3,33
1300507	Planeur insectes-GL07IN-KEYCRAFT	0,20	1,00	5,00
1300508	Animal tire langue-CR05-KEYCRAFT	0,83	2,50	3,01
1300510	Balle grenouille-812404004603-DELUXE	0,71	2,50	3,53
1300511	Balle serpent grise-812404004542-DELUXE	0,70	2,50	3,57
1300512	Balle dinosaure bleue ou verte-812404004511-DELUXE	0,70	2,50	3,55
1300515	Sphère puzzles-4702900-DAM	1,90	2,83	1,49
1300516	Sculpture magnetique etoile-PY88-KEYCRAFT	3,33	7,71	2,32
1300517	Sculpture magnetique sphere-PY89-KEYCRAFT	3,00	8,00	2,66
1300518	Pate à prout 3 couleurs-NV199-KEYCRAFT	0,95	2,90	3,06
1300519	Balle insecte-GL36-KEYCRAFT	0,81	1,67	2,06
1300521	Balle frosty-GL35FS-KEYCRAFT	0,35	1,00	2,85
1300522	Balle smiley glitter-GL35SM-KEYCRAFT	0,33	1,00	3,03
1300523	Balle dino oeuf-GL180-KEYCRAFT	0,98	2,50	2,55
1300524	Balle cristal-GL35CL-KEYCRAFT	0,33	1,00	3,02
1300525	Pin'art PM-MG2048-CMP	1,25	7,00	5,60
1300526	Ressort magique fluo-EA9707-CMP	0,75	3,00	4,00
1300533	Balancier-PY103-KEYCRAFT	4,40	10,90	2,48

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1300534	Lampe plasma-PY102-KEYCRAFT	8,96	19,33	2,16
1300535	Avion avec portes mobiles-12117-GOKI	3,45	8,50	2,47
1300536	Voiture de course-55951-GOKI	1,90	3,00	1,58
1300537	Balle insectes fantaisie-16081-GOKI	1,00	2,00	1,99
1300538	Magnetic doodle balls-PY85-KEYCRAFT	1,66	4,90	2,95
1300539	Magnetic fuzz face-PY84-KEYCRAFT	1,66	4,90	2,95
1300540	Fais pousser un poussin-NV232-KEYCRAFT	1,66	5,00	3,01
1300541	Billes-WD105-KEYCRAFT	0,55	2,00	3,64
1300542	Le papillon magique vert-711108-MOULIN	1,30	3,50	2,69
1300543	Le papillon magique bleu-711109-MOULIN	1,30	3,50	2,69
1300544	Le papillon magique rose-711107-MOULIN	1,30	3,50	2,69
1300545	Le papillon magique vert cl-711110-MOULIN	1,30	3,50	2,69
1300546	Billes verre-63927-GOKI	0,50	2,00	4,00
1300547	Sensor stick-SC181-KEYCRAFT	3,57	4,75	1,33
1300548	Pin'art PM-PY69-KEYCRAFT	3,50	8,50	2,43
1300549	Pin magique-711072-MOULIN	5,70	12,00	2,11
1300550	Arbre magique-711087-MOULIN	5,40	12,00	2,22
1300551	Mini bug viewer box-SC25-KEYCRAFT	0,64	2,00	3,13
1300552	mini butterfly kite-GL177-KEYCRAFT	0,99	3,00	3,03
1300553	mini fighter kite airplane-GL191-KEYCRAFT	0,99	3,00	3,03
1300554	Magnet metal-SC142-KEYCRAFT	2,39	7,00	2,93
1300555	Tin fly eyes oeil de mouche-WD209-KEYCRAFT	1,39	4,00	2,88
1300556	Solar system planet putty-NV251-KEYCRAFT	1,63	4,00	2,45
1300557	Miroir à grimaces-026020-DIETERS	1,20	2,38	1,99
1300558	le papillon volant-021013-DIETERS	1,16	3,50	3,02
1300560	Oeuf de dino t-rex orange-NV273-KEYCRAFT	2,25	6,00	2,67
1300561	Oeuf de dino stégosaure violet-NV275-KEYCRAFT	2,25	6,00	2,67
1300562	Oeuf de dino tricératops vert-NV274-KEYCRAFT	2,25	6,00	2,67
1300563	Expand a sphere-Sc231-KEYCRAFT	2,07	6,00	2,89
1300564	Mirascope 3D-PY118-KEYCRAFT	5,88	13,00	2,21
1300565	Balle galaxy-NV285-KEYCRAFT	1,37	3,02	2,20

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1300566	avion planeur dinosaure-GL07DN-KEYCRAFT	0,20	1,00	5,00
1300620	Mini projecteur-6305-BUKI	2,15	5,00	2,33
1300621	Slime transparent Goo Bands-GP081-KEYCRAFT	2,00	5,00	2,50
Famille Déco, maison - 14				
1400019	Tea infuseur becher-CU104-KIKK	5,25	13,50	2,57
1400025	Timer à thé rose-4EVERTREND	6,10	13,90	2,28
1400026	Timer à thé orange-4EVERTREND	6,00	13,90	2,32
1400027	Timer à thé bleu-4EVERTREND	6,02	13,90	2,31
1400028	Timer à thé jaune-4EVERTREND	6,01	13,90	2,31
1400029	Timer à thé vert-4EVERTREND	6,02	13,90	2,31
1400030	Timer à thé noir-4EVERTREND	6,00	13,90	2,32
1400031	Sablier soul rose-4EVERTREND	6,20	12,90	2,08
1400033	Sablier soul bleu-4EVERTREND	6,20	12,90	2,08
1400034	Sablier soul orange-4EVERTREND	5,90	12,90	2,19
1400043	Gomme nuages-ER38-KIK/MANTA	0,45	0,56	1,24
1400059	Sablier magnétique-PY77-KEYCRAFT	4,25	12,00	2,82
1400060	Vaisselle anniv pirates-DD04794-DJECO	3,45	3,68	1,07
1400061	Vaisselle anniv princesses-DD04795-DJECO	3,45	2,93	0,85
1400062	Tasse take away "un rêve ne demande..."-8436547187461-MR WON	8,50	18,00	2,12
1400063	Tasse take away "un bon jour"-8436547187430-MR WON	8,50	18,00	2,12
1400064	Tasse "toi et moi, on fait une belle e"-8436547187317-MR WON	6,37	14,50	2,28
1400066	Tasse "tu as volé mon coeur"-8436547187393-MR WON	6,47	14,50	2,24
1400068	Tasse "goûtons l'instant"-8436547187379-MR WON	6,30	14,50	2,30
1400069	Tasse "petit frère"-8436547190652-MR WON	6,30	14,50	2,30
1400071	Tasse "tu es ma petite soeur.."-8436547190669-MR WON	6,30	14,50	2,30
1400072	Tasse "tu es ma grande soeur.."-8436547190645-MR WON	6,30	14,50	2,30
1400073	Tasse "notre histoire vient.."-8436547187324-MR WON	6,30	14,50	2,30
1400074	Tasse "tu es mon grand frere.."-8436547190638-MR WON	6,30	14,50	2,30
1400075	Tasse "tasse aux superpouvoirs"-8436547187362-MR WON	6,30	14,50	2,30
1400077	Tasse take away "today is a good day"-8436547190577-MR WON	8,50	18,00	2,12
1400083	Coque transparente IP6 "Donut"-MRCAR028-MRWON/QUAM	8,07	4,63	0,57

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
 (hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1400086	Coque transparente IP6 "Magdalena"-MRCAR027-MRWON/QUAM	8,07	2,78	0,34
1400087	Etui folio universel "on a flashé"-MRUNI009-MRWON/QUAM	9,50	6,90	0,73
1400089	Housse de rangement "Today"-MRDDP003-MRWON/QUAM	5,69	4,90	0,86
1400092	Tasse "rien n'est impossible"-8436547187409-MR WON	6,92	14,50	2,10
1400094	Tasse "maman tu es géniale"- 8435460703499-MR WON	7,50	15,00	2,00
1400097	Tasse "avec toi, jusqu'au bout"-8436547187386-MR WON	6,40	14,50	2,27
1400098	Sablier soul rouge-4EVERTREND	6,00	12,90	2,15
1400099	Infuseur à thé fun-KA1305-CMP	1,95	3,25	1,67
1400100	Gourde métal-KA1438-CMP	1,50	3,00	2,00
1400102	Gobelet expresso-KA1457-CMP	0,60	1,05	1,75
1400103	Tirelire ballon coeur-TI3022-CMP	2,75	4,00	1,45
1400104	Tirelire fusée-TI3042-CMP	4,95	7,50	1,52
1400107	Ampoule colorée LED à accrocher-260065-OOTB	1,10	2,13	1,94
1400108	Ardoise en bois pour écrire-37/0102-OOTB	0,40	2,00	5,00
1400109	Volière en bois-144175-OOTB	3,25	8,33	2,56
1400110	Hôtel pour les insectes-220300-OOTB	6,08	15,00	2,47
1400112	Tasse "le meilleur grand-père"-8435460708036-MR WON	6,30	15,00	2,38
1400114	Egg timer bleu-4260355933712-4EVERTREND	6,00	13,90	2,32
1400115	Egg timer rose-4260355933750-4EVERTREND	6,00	13,90	2,32
1400116	Egg timer violet-4260355933767-4EVERTREND	6,00	13,90	2,32
1400117	Sablier opera-4260355934207-4EVER/PTCENTRALE	6,14	12,90	2,10
1400118	Sablier heavy metal-4260355934306-4EVER/PTCENTRALE	6,19	12,90	2,08
1400119	Pics apéritif fourmi-CU125-KIKKERLAND	3,50	9,09	2,60
1400120	Tirelire "pour que tous nos..."-8435460705400-MR WON	5,00	12,00	2,40
1400121	Mug take away "il y a des..."-8435460709637-MR WON	9,00	18,00	2,00
1400122	Mug "tu es à croquer"-8435460709279-MR WON	7,44	14,50	1,95
1400123	Mug "la vie est merveilleuse"-8435460709088-MR WON	7,00	14,50	2,07
1400124	Mug "tu es canon"-8435460709453-MR WON	7,50	14,50	1,93
1400125	Mug "avec toi, je me fends "-8435460709378-MR WON	7,00	14,50	2,07
1400126	Mug "ne renonce jamais à tes..."-8435460709026-MR WON	7,00	14,50	2,07
1400127	Mug "tu es génial, personne..."-8435460709149-MR WON	7,50	14,50	1,93

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1400128	Mug "tu es mon rêve devenu réalité"-8435460708944-MR WON	7,50	14,50	1,93
1400130	Lampe fibre optique-PY105-KEYCRAFT	2,69	6,90	2,57
1400131	Timer à thé vert pomme-4260355933194-4EVERTREND	6,00	13,90	2,32
1400132	Timer à thé rouge-4260355933170-4EVERTREND	5,96	13,90	2,33
1400133	Timer Istanbul-4260355933415-4EVERTREND	7,00	16,00	2,29
1400134	Timer Paris-4260355933583-4EVERTREND	6,90	16,00	2,32
1400135	Timer New York-4260355933576-4EVERTREND	7,00	16,00	2,29
1400136	Timer London-4260355933552-4EVERTREND	7,00	16,00	2,29
1400137	Timer Berlin-4260355933545-4EVERTREND	7,00	16,00	2,29
1400138	Timer Barcelona-4260355933538-4EVERTREND	7,00	16,00	2,29
1400139	Timer Amsterdam-4260355933521-4EVERTREND	7,00	16,00	2,29
1400141	Timer Munich-4260355933422-4EVERTREND	7,00	16,00	2,29
1400142	Timer Roma-4260355933590-4EVERTREND	7,00	16,00	2,29
1400143	Timer Suisse-4260355933620-4EVERTREND	7,00	16,00	2,29
1400145	Mug "Mon cupidon"-8435460710084-MR WON	6,88	14,50	2,11
1400146	Mug "Du pôle nord"-8435460711227-MR WON	7,00	14,50	2,07
1400147	Mug "Tu es la plus.."-8435460705103-MR WON	7,00	14,50	2,07
1400148	Mug "Les meilleurs amis.."-8435460709965-MR WON	7,00	14,50	2,07
1400149	Tasse "une grand-mère.."-8435460712156-MR WON	6,92	14,50	2,10
1400150	Tasse "Maman la reine.."-8436547190348-MR WON	6,92	14,50	2,10
1400152	Egg timer orange-4260355933743-4EVERTREND	6,00	13,90	2,32
Famille Textile, mode - 15				
1500016	Jeu pochette renard-E5128-HAPE	4,50	6,50	1,44
1500018	Porte-clé "un sourire.."-8436547194100-MR WON	3,50	2,63	0,75
1500023	Porte épingles accessoires-CT2006-CMP	1,25	1,53	1,22
1500027	Tatouages bang bang -DJ09577-DJECO	1,95	6,00	3,08
1500028	Tatouages licornes -DJ09575-DJECO	1,97	6,00	3,04
1500029	Tatouages Envolée -DJ09582-DJECO	1,95	6,00	3,08
1500030	Tatouages pirates -DJ09584-DJECO	1,95	6,00	3,08
1500031	Tatouages museaux -DJ09576-DJECO	1,95	6,00	3,08
1500035	Sparadra ouch emoji-NP37173-NPW	2,10	3,06	1,46

Mercuriale des prix et produits de la Boutique du Vaisseau
Régularisation de l'année en cours
(hors délibération spéciale)

Code boutique	Code Désignation Article	Prix d'achat moyen H.T €	Prix de vente moyen T.T.C €	Coefficient
1500036	Sparadra ouch mordre-W16635-NPW	2,00	3,68	1,84
1500037	Sparadra ouch coeur-W6155-NPW	2,00	3,85	1,93
1500038	Sparadra ouch comics-W4977-NPW	2,00	3,27	1,64
1500039	Lingettes chouette-NP9514-NPW	0,60	1,92	3,20
1500040	Mouchoirs chouette-NP8713-NPW	0,55	1,76	3,20
1500041	Porte-clé ballon sonore-NP32611-NPW	2,60	2,50	0,96
1500042	Parapluie arc en ciel-3442830019468-PICCOLIA	4,04	10,00	2,48
1500043	Painless tattoos-NP16611-NPW	3,25	8,00	2,46
1500044	Charm bracelet tattoos-NP32246-NPW	2,05	5,50	2,68
1500045	3D face stickers-NP21134-NPW	2,10	5,50	2,62
1500046	Tatouages montres-DJ09588-DJECO	1,95	6,00	3,08
Famille Saveurs, senteurs - 16				
1600035	Serviettes papier vertes ray-mld-seraver-MYLITTLE	1,90	0,63	0,33
1600044	Savon du bricoleur-MAS DU ROSEAU	3,50	2,69	0,77
1600045	Savon de la lavandiere-MAS DU ROSEAU	3,50	1,95	0,56
1600048	Savon de l'ecolier-MAS DU ROSEAU	3,50	2,50	0,71
1600052	Savon feuilles de tomates-MAS DU ROSEAU	2,21	1,50	0,68
1600053	Savon carottes basilic-MAS DU ROSEAU	2,22	2,00	0,90
1600054	Savon clementine confite-MAS DU ROSEAU	2,23	2,13	0,95
1600058	Bougie verre imprimée-HD3136-CMP	1,25	4,90	3,92
1600059	Bougie verre 3D-HD3138-CMP	1,25	4,90	3,92
1600060	De joyeux ballons pour vos anniversaires-8435460704960-MRWON	3,80	2,40	0,63
1600061	Bougie "dans cette..."-8435460706018-MRWON	6,90	16,00	2,32
1600062	Bougie "avec toi, je fonds"-8435460705974-MRWON	6,90	16,00	2,32
1600063	Bougie "que des choses"-8435460705936-MRWON	6,90	16,00	2,32
1600065	Diffuseur d'ambiance-8435460715379-MR WON	12,37	21,00	1,70
1600066	Bougie c'est toi que ..-8435460707022-MR WON	6,90	16,00	2,32